
понеделник 

23.04.2018
вторник 24.04.2018 среда 25.04.2018 четврток 26.04.2018 петок 27.04.2018

12:00 П2 (објект 

Центар)

СЕМЕЈНО И 

НАСЛЕДНО ПРАВО/ 

КАЗНЕНО 

ПРОЦЕСНО ПРАВО/ 

УСТАВНО ПРАВО

ВОНПАРНИЧНО ПРАВО/ 

ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО/ 

СТВАРНО ПРАВО

ОСНОВИ НА 

ЕКОНОМИЈА

МЕЃУНАРОДНО ЈАВНО 

ПРАВО/ УПРАВНО 

ПРОЦЕСНО ПРАВО

13:00 П1  (објект 

Центар)

АДМИНИСТРАТИВНО 

ПРАВО

ФПНМОД - распоред за априлска  испитна сесија 2018


